
2025年1月吉日

高知ユナイテッドSC
キックオフパーティー2025のご案内

株式会社高知ユナイテッドスポーツクラブ

代表取締役　山本志穂美

拝啓　新春の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高

配を賜り、厚く御礼申し上げます。

高知ユナイテッドSCは、JFLリーグ戦を2位で終え、入れ替え戦に勝利し、念願のJ3昇格

を達成いたしました。これもひとえに、常に変わらぬ応援を下さるパートナー企業、サ

ポーター、メディア、自治体、高知ユナイテッドSCを応援する会、地元商店街、多くの県

民の皆様が親身に応援して下さり、ご支援とご協力をしてくださったからに他なりませ

ん。心より御礼申し上げます。

今年も日頃からご支援をいただいている皆様への感謝をお伝えするべく、Jリーグの

シーズン開幕を告げるキックオフパーティーを開催させていただきます。

大変お忙しい時期だとは存じますが、万障お繰り合わせの上ご参加いただきますようお

願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

記

日 　時 　　２月４日(火)　１８：３０～　（18:00開場）

　　　　

場　所　　 ザ クラウンパレス新阪急高知
　　高知県高知市本町4-2-50　　　TEL：088-873-1111

会　費 大人　10,000円

　　※今回は残念ながら大人の方のみの受付となります。予めご了承くださいませ。

定　員　　　500名(定員に達した場合は募集を終了いたします)

　　　　　　　　　

裏面の申込書に必要事項をご記入いただき、１/３０(木)までに

FAX「088-855-5066」、メール「info@kochi-usc.jp」、

またはGoogleフォーム（https://forms.gle/NkzYQCTgG3kKYg7e9）にて、

ご連絡をお願い申し上げます。

※ 当日は会費と合わせまして、御名刺を2枚、パーティー受付場にて頂戴し、それをもって受
付とさせていただきたく存じますので、何卒よろしくお願いいたします。

　　　

mailto:info@kochi-usc.jp
https://forms.gle/NkzYQCTgG3kKYg7e9


高知ユナイテッドSC　キックオフパーティー2025

参加申込書

（送信先：Fax 088-855-5066

　またはメールinfo@kochi-usc.jp）

貴社名 ご住所

ご芳名

（代表者様）

電話番号

御役職

どちらかに○をお願

いします
ご出席　　　　・　　　　　ご欠席

同伴者様は以下にご記載下さい

同伴者様芳名① 会社名

御役職

同伴者様芳名② 会社名

御役職

同伴者様芳名③ 会社名

御役職

※　恐れ入りますが、１月３０日(木)までにご返信下さいますようよろしく
お願い致します。

　　　


